votos que le corresponden, resultando que asisten todos los accionistas. 

Los asistentes a la presente Junta General Universal de accionistas, constituyen la totalidad del 
capital suscrito de la compañía ECUAGASEOSAS S.A,, que es de SESENTA Y OCHO MIL DÓLARES DE 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($68.000.00), dividido en SESENTA Y OCHO MIL (68,000) acciones 
ordinarias y nominativas de UN DÓLAR ($1.00) de Estados Unidos de América, cada una de ellas. 

Dicho Capital se encuentra pagado en un cien por ciento, cada acción de UN DÓLAR ($1.00) de los 
Estados Unidos de América da derecho a un voto en proporción a su valor pagado.